QUENTE (CBUQ) PARA PAVIMENTACAO
ASFALTICA, PADRAO DNIT, FAIXA C,
COM CAP 50/70 - AQUISICAO POSTO
USINA

T 2.145,34 2.282,02 + 6,37

Tabela 02 - Valor unitário superior ao orçado.

Não ocorreram arredondamentos oriundos do programa de cálculo, mantendo o valor proposto de R$
4.686.032,90 (quatro milhões, seiscentos e oitenta e seis mil, trinta e dois reais e noventa centavos), sem alterar sua
classificação.

A licitante apresentou o arquivo Planilha Orçamentária - TDA CONSTRUÇÕES LTDA
(0018798702). Alguns preços orçados encontram-se abaixo dos valores estimados. A planilha de leis sociais encontra-